

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO

Fls. 01

ANO XVIII

Criado pela Lei nº 339/74 - Edição-Extra - Tiragem de 100 (cem) cópias - Em 19 de julho de 2017

ATOS DO PODER EXECUTIVO:

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL

EXTRATO DO CONTRATO № 219/2017

Pregão Presencial Nº 023/2017.

Contratante: Prefeitura de Princesa Isabel/PB.

Contratada: Athyla Wesley Cavalcante Alves-MEI, CNPJ:

27.141.148/0001-29.

Objeto: Prestar serviço no preparo de refeições nos seguintes tipos: Quentinha, prato comercial, prato executivo, prato por kg e suco de 300 ML, para os servidores, técnicos e outros que por força contranatural tenha direito aos mesmo, visando atender a demanda das Secretarias da Prefeitura de Princesa Isabel/PB, referente aos itens de 01 a

05.

Valor total: R\$ 88.520,00. Vigência: 01 (um) ano.

Recurso: Próprios e Fundo Municipal de Saúde (Recursos

Próprios).

Pagamento: Será de acordo com a entrega dos serviços/matérias em até 10 (dez) dias úteis, contados a

partir da data do empenho. **Dotação:** QDD/2017. **Data:** 14 de julho de 2017.

Partes: Ricardo Pereira do Nascimento (Prefeito) e o Sr. Athyla Wesley Cavalcante Alves, CPF nº 079.065.764-38

(Pela Contratada).

Princesa Isabel/PB, 14 de julho de 2017.

Ricardo Pereira do Nascimento Prefeito Constitucional

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL

EXTRATO DO CONTRATO № 222/2017

Pregão Presencial N.º 025/2017.

Contratante: Prefeitura de Princesa Isabel/PB.

Contratada: Gibson de Araújo Medeiros-ME, CNPJ Nº

10.682.541/0001-09.

Objeto: Prestar serviço laboratoriais na realização de exames clínicos, onde a coleta diária dos matérias e os serviços para realização dos exames deverá ser na cidade de Princesa Isabel/PB, ou em até 36 (trinta e seis quilômetros) sendo de ida e volta, visando atender a demanda das Unidades de Saúde da Prefeitura de Princesa Isabel/PB, referente aos itens: 4 - 6 - 10 - 11 - 13 - 14 - 16 - 17 - 18 - 20 - 21 - 22 - 24 - 27 - 29 - 30 - 32 - 34 - 35 - 37 - 38 - 40 - 42 - 43 - 46 - 47 - 49 - 51 - 53 - 54 - 56 - 57 - 59 - 61 - 62 - 64 - 67 - 68 - 70 - 71 - 73 - 76 - 78 - 79 - 80 - 81 - 83 - 84 - 85 - 86 - 87 - 88 - 90 - 91 - 95 - 97 - 99 - 100 - 103 - 105 - 107 - 110 - 111 - 113 - 114 - 116 - 117 - 119 - 120

121 - 125 - 126 - 127 - 131 - 133 - 135 - 137 - 139 - 141 -

144 - 145 - 150 - 151 - 152 - 155 - 157 - 159 - 160 - 162 -

164 - 165 - 168 - 169 - 173 - 179 - 183 - 184 - 186 - 188 -

191 - 193 - 195 - 196 - 198 - 199 - 201 e 205.

Valor total: R\$ 46.666,26. Vigência: 01 (um) ano.

Recurso: Próprios e Fundo Municipal de Saúde (Recursos

Próprios).

Pagamento: Será de acordo com a entrega dos serviços/matérias em até 10 (dez) dias úteis, contados a

partir da data do empenho. **Dotação:** QDD/2017. **Data:** 18 de julho de 2017.

Partes: Ricardo Pereira do Nascimento (Prefeito) e o Sr. Gibson de Araújo Medeiros, CPF nº 043.226.264-40 (Pela

Contratada)

Princesa Isabel/PB, 18 de julho de 2017.

Ricardo Pereira do Nascimento Prefeito Constitucional

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL

EXTRATO DO CONTRATO № 223/2017

Pregão Presencial N.º 025/2017.

Contratante: Prefeitura de Princesa Isabel/PB.

Contratada: Raellma Kesya Leite da Silva-ME, CNPJ Nº

14.781.418/0001-98.

Objeto: Prestar serviço laboratoriais na realização de exames clínicos, onde a coleta diária dos matérias e os serviços para realização dos exames deverá ser na cidade de Princesa Isabel/PB, ou em até 36 (trinta e seis quilômetros) sendo de ida e volta, visando atender a demanda das Unidades de Saúde da Prefeitura de Princesa Isabel/PB, referente aos itens: 1 - 2 - 3 - 5 - 7 - 8 - 9 - 12 - 19 - 23 - 25 - 26 - 28 - 31 - 33 - 36 - 39 - 41 - 44 - 45 - 48 - 50 - 52 - 55 - 58 - 60 - 63 - 65 - 69 - 72 - 74 - 75 - 77 - 82 - 89 - 92 - 94 - 96 - 98 - 101 - 104 - 106 - 108 - 109 - 112 - 115 - 118 - 122 - 123 - 124 - 128 - 129 - 130 - 132 - 134 - 136 - 138 - 140 - 142 - 143 - 146 - 148 - 149 - 153 - 156 - 158 - 161 - 163 - 166 - 167 - 171 - 172 - 174 - 175 - 176 - 178 - 180 - 181 - 182 - 187 - 189 - 190 - 192 - 194 - 197 - 200 - 202 - 203 - 204 - 206 - 207 - 208 e 209.

Valor total: R\$ 27.180,66. Vigência: 01 (um) ano.

Recurso: Próprios e Fundo Municipal de Saúde (Recursos

róprios

Pagamento: Será de acordo com a entrega dos serviços/matérias em até 10 (dez) dias úteis, contados a partir da data do empenho.

Dotação: QDD/2017. **Data:** 18 de julho de 2017.

Partes: Ricardo Pereira do Nascimento (Prefeito) e a Sra. Jonas Gomes Rodrigues, Representante, CPF nº 066.497.604-20 (Pela Contratada).

Princesa Isabel/PB,18 de julho de 2017.

Ricardo Pereira do Nascimento Prefeito Constitucional